
 
 

ANEKS Nr 1 

do Porozumienia Nr 3/WPT-I/P/193/2019 z dnia 30.12.2019 r. 

zawarty dnia 21 grudnia 2020 r. pomiędzy: 

Powiatem Płockim z siedzibą w Płocku ul. Bielska 59, 09-400 Płock, reprezentowanym przez: 

1. Mariusz Bieniek – Starosta Płocki; 

2. Iwona Sierocka – Wicestarosta Płocki 

a Gminą Miasto Płock, jako miastem na prawach powiatu z siedzibą pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock, 
reprezentowanym przez: 

Andrzej Nowakowski – Prezydent Miasta Płocka  

Zgodnie z § 3 ust. 3 Porozumienia strony wprowadzają niniejszym aneksem następującą zmianę: 

§ 1. 1. Zmianie ulega rozkład jazdy stanowiący załącznik do porozumienia, o którym mowa w § 3 ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejszy aneks sporządzono w 2 egzemplarzach po jednym dla stron. 
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Załącznik do Aneksu Nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. 

do Porozumienia Nr 3/WPT-I/P/193/2019  

z dnia 30.12.2019 r. 

 

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2019 do 31.12.2021

Nazwa linii komunikacyjnej: PŁOCK, Jachowicza-KĘPA POLSKA p. Cieśle

Numer linii komunikacyjnej: 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Linia: 251/0

GOST GOST GOST    :Firma:   GOST GOST GOST

572/0 571/0 569/0    :Kurs:   573/0 575/0 576/0

01.01.2020 01.01.2020 01.01.2020    :Ważny od:   01.01.2020 01.01.2020 01.01.2020

D e D e D e    :Oznaczenie kursu:   D e D e D e

zw zw zw km Odl. Nr Przystanek Odl. km zw zw zw

17:10 14:45 07:45 0,0 0,5 1 Płock Jachowicza 40  49,9 07:27 13:42 17:10

17:11 14:46 07:47 0,5 2,1 2 Płock Piękna 0,5 49,4 07:26 13:41 17:08

17:15 14:50 07:51 2,6 5,0 3 Płock Piaska 2,1 47,3 07:22 13:37 17:07

17:22 14:57 07:58 7,6 1,7 4 PŁOCK IMIELNICA 5,0 42,3 07:15 13:30 17:00

17:24 14:59 08:00 9,3 0,9 5 CEKANOWO 01 1,7 40,6 07:13 13:28 16:58

17:25 15:00 08:01 10,2 1,6 6 CEKANOWO 03 0,9 39,7 07:12 13:27 16:57

17:27 15:02 08:03 11,8 1,5 7 SŁUPNO 1,6 38,1 07:10 13:25 16:55

17:29 15:04 08:05 13,3 2,5 8 SŁUPNO POŁUDNIE 1,5 36,6 07:08 13:23 16:53

17:32 15:07 08:08 15,8 3,9 9 BOROWICE 2,5 34,1 07:05 13:20 16:50

17:36 15:11 08:12 19,7 2,5 10 BIAŁOBRZEGI 3,9 30,2 07:01 13:16 16:46

17:39 15:14 08:15 22,2 0,4 11 BIAŁOBRZEGI 03,04 2,5 27,7 06:58 13:13 16:43

17:40 15:15 08:16 22,6 0,5 12 CIEŚLE 01,02 0,4 27,3 06:57 13:12 16:42

17:41 15:16 08:17 23,1 0,9 13 CIEŚLE- SZKOŁA 0,5 26,8 06:56 13:11 16:41

17:42 15:17 08:18 24,0 2,2 14 CIEŚLE OLSZANOWO 0,9 25,9 06:55 13:10 16:40

17:45 15:20 08:21 26,2 2,4 15 Gąsewo Wieś 2,2 23,7 06:52 13:07 16:37

17:48 15:23 08:24 28,6 0,6 16 BODZANÓW UL. GŁOWACKIEGO 2,4 21,3 06:49 13:04 16:34

17:49 15:24 08:25 29,2 0,8 17 BODZANÓW UL MICKIEWICZA 0,6 20,7 06:48 13:03 16:33

17:50 15:25 08:26 30,0 2,0 18 CHODKOWO Działki ul. Wyszogrodzka 0,8 19,9 06:47 13:02 16:32

17:53 15:28 08:28 32,0 1,0 19 Cybulin 2,0 17,9 06:45 13:00 16:30

17:55 15:30 08:30 33,0 1,3 20 Cybulin Kiełtyki 1,0 16,9 06:43 12:58 16:28

17:57 15:32 08:32 34,3 0,9 21 PERKI 1,3 15,6 06:41 12:56 16:26

17:58 15:33 08:33 35,2 0,6 22 MAŁA WIEŚ DZIAŁKI 0,9 14,7 06:40 12:55 16:25

17:59 15:34 08:34 35,8 0,6 23 MAŁA WIEŚ UL. WARSZAWSKA 0,6 14,1 06:39 12:54 16:24

18:00 15:35 08:35 36,4 1,3 24 MAŁA WIEŚ - NIŹDZIN 0,6 13,5 06:38 12:53 16:23

18:02 15:37 08:37 37,7 1,3 25 WĘGRZYNOWO SKRZYŻOWANIE 1,3 12,2 06:36 12:51 16:21

18:04 15:39 08:39 39,0 1,4 26 BRODY 1,3 10,9 06:34 12:49 16:19

18:06 15:41 08:41 40,4 1,8 27 BRODY SKRZYŻOWANIE 1,4 9,5 06:32 12:47 16:17

18:08 15:43 08:43 42,2 0,8 28 PODGÓRZE SKRZYŻOWANIE 1,8 7,7 06:30 12:45 16:15

18:09 15:44 08:44 43,0 0,5 29 PODGÓRZE LAS 0,8 6,9 06:29 12:44 16:14

18:10 15:45 08:45 43,5 1,2 30 PODGÓRZE SZKOŁA 0,5 6,4 06:28 12:43 16:13

18:12 15:47 08:46 44,7 1,6 31 PODGÓRZE REMIZA 1,2 5,2 06:27 12:42 16:12

18:14 15:49 08:48 46,3 1,3 32 PODGÓRZE PARCELE 1,6 3,6 06:25 12:40 16:10

18:16 15:51 08:50 47,6 1,0 33 ZAKRZEWO KOŚCIELNE-PODGÓRZE 1,3 2,3 06:23 12:38 16:08

18:18 15:53 08:52 48,6 0,3 34 ZAKRZEWO KOŚCIELNE-KOŚCIÓŁ 1,0 1,3 06:21 12:36 16:06

18:19 15:54 08:53 48,9 0,3 35 ZAKRZEWO KOŚCIELNE-FIGURA 0,3 1,0 06:20 12:35 16:05

18:20 15:55 08:54 49,2 0,5 36 ZAKRZEWO KOŚCIELNE-DPS 0,3 0,7 06:19 12:34 16:04

18:21 15:56 08:55 49,7 0,2 37 ZAKRZEWO KOŚCIELNE 0,5 0,2 06:18 12:33 16:03

18:24 15:59 08:58 49,9  38 KĘPA POLSKA 0,2 0,0 06:15 12:30 16:00
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